apta e suficiente para suportar a contratação de empresa para prestação de serviços e

instalação e manutenção de ar condicionados, nas Secretarias Municipais do

município de São Pedro dos Crentes - MA. com valor total da despesa estimada no

valor de RS 26.400,10 (vinte e seis mil e quatrocentos reais e dez centavos), para o
exercício fiscal de 2021.

R$ 5.366,69Secretaria Municipal de Administração e Finanças01

R$ 10.340,05Secretaria Municipal de Educação02

R$ 7.503,36Fundo Municipal de Saúde03

R$3.190,00Secretaria Municipal de Assistência Social04